
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

29.12.2025     м. Вінниця               № 761 

 

 

Про утворення обласного штабу 

з проведення ІІ етапу Всеукраїнської  

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри  

«Сокіл» («Джура») 

 

 

Відповідно до абзацу шостого частини першої статті 13 Закону України 

«Про оборону України», пунктів 29, 33 Положення про Всеукраїнську               

дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2018 року № 845, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 06 червня 2022 року № 527 «Про деякі 

питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти України та 

визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16 червня 2015 року № 641», Обласної цільової соціальної 

програми національно-патріотичного виховання на 2021–2025 роки, затвердженої 

рішенням 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 2021 року № 29 та з 

метою формування активної громадянської позиції здобувачів освіти закладів 

освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Утворити Обласний штаб з організації та проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

у складі, згідно з додатком. 

 

        2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

29 грудня 2025 р.    № 761 

 

Склад 

Обласного штабу з організації та проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова Обласного 

штабу 
 

КАМЕНЩУК  

Тетяна Дмитрівна 

– директор Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації, 

заступник голови Обласного штабу 
 

ЖУРЖЕНКО 

Наталя Сергіївна 

– головний спеціаліст управління освіти та 

науки відділу дошкільної, шкільної, 

позашкільної та інклюзивної освіти 

Департаменту гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації, секретар Обласного 

штабу  
 

ВДОВИЧЕНКО  

Руслан Юрійович 

– заступник голови Громадської організації 

«Дитячий спортивно-туристський клуб 

«Туристська молодь» (за згодою) 
 

ГОЛУБ  

Павло Віталійович  

– директор Громадської організації 

«Туристично-спортивний клуб «Меридіан»  

(за згодою) 
 

ДЯКІВ  

Валерій Васильович 

– член Громадської організації  «Вінницький 

бізнес клуб» (за згодою) 
 

майор служби цивільного 

захисту 

ЗУБКО 

Василь Анатолійович 

– помічник начальника головного управління (з 

питань ветеранської політики) Головного 

управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Вінницькій області 

(за згодою) 
 

ІВАНОВ 

Роман Андрійович 

– голова відокремленого підрозділу  

Всеукраїнського громадського дитячого руху 

«Школа безпеки» у Вінницькій області  

(за згодою) 
 

КИРИЛЮК  

Микола Олександрович 

– голова Громадської організації «Політичний 

центр» (за згодою) 



2 

КОВАЛЬОВ  

Андрій Євгенійович 

– співзасновник Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Вінниця – комфортне та 

безпечне місто» (за згодою) 
 

КРАВЧЕНКО  

Павло Миколайович 

– голова Громадської організації «Подільська 

спадщина» (за згодою) 
 

майор 

ЛЯШУК 

Мирослава Юріївна 

– начальник групи комунікацій Вінницького 

обласного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки  

(за згодою) 
 

МАРЦЕНЮК 

Юрій Володимирович 

– тренер з навчання населення надання першої 

допомоги Вінницької обласної організації 

Товариства Червоного Хреста України, член 

суддівської колегії (за згодою) 
 

НЕЧКО 

Валентин Васильович 

– заступник директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Центр розмінування 

України» (за згодою) 
 

ПРОДАН  

Павло Миколайович 

– голова правління Громадської організації 

«Добро немає кордонів» (за згодою) 
 

РОЗДОРОЖНЮК  

Анатолій Володимирович 

– президент Вінницької  обласної федерації 

спортивно  туризму (за згодою) 
 

старший лейтенант 

РОТАНОВА 

Альона Володимирівна 

– старший офіцер відділу цивільно-військового 

співробітництва управління цивільно-

військового співробітництва штабу 

Командування Повітряних Сил Збройних Сил 

України (за згодою) 
 

ЮХНОВИЧ 

Лідія Миколаївна 

– директор Вінницького обласного центру 

туризму, спорту, краєзнавства та екскурсій  

(за згодою) 
 

ЮШКО  

Тетяна Миколаївна 

– заступник директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної військової 

адміністрації – начальник управління освіти 

та науки 
 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики  

обласної військової адміністрації                                  Тетяна КАМЕНЩУК 


